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Nr sprawy: P/48/11/2016/OB                                                       Starachowice, dnia 23.11.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę obłożeń operacyjnych i innych produktów medycznych, nr ogłoszenia 344744-2016 z dn. 17.11.2016
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę obłożeń operacyjnych i innych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje jednorazowego podkładu chłonnego z warstwą chłonną na całej długości podkładu dla maksymalizacji chłonności. Wykonany z trzywarstwowego pełnobarierowego laminatu i trwale spojonej z laminatem warstwy chłonnej. Wymiary 102cm na 76cm. . Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy). Chłonność minimum 1300ml. Dopuszczenie takiego produktu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 13, poz. 1, 2
Czy Zamawiający w pozycji 1 oraz 2 wpisując  jako jednostkę miary szt. ma na myśli ilość rolek?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający rozumie, że 1 szt. to 1 rolka.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 13, poz. 1
Prosimy  Zamawiającego o dopuszczenie podkładów higienicznych o szerokości 38 cm oraz perforacji co 50 cm i długości rolki 40 m.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 13, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie podkładów higienicznych o szerokości 50 cm oraz perforacji co 80 cm i długości rolki 50 m. Dopuszczenie takich podkładów pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 14, poz. 1
Prosimy  Zamawiającego o  dopuszczenie prześcieradła wykonanego z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m2. Dopuszczenie prześcieradła o podanych powyżej parametrach pozwoli na uzyskanie lepszej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 16, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie fartucha z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20 g/m2, długość 110 cm, wiązany w pasie i przy szyi, niebieski.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 16, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny podfoliowany, ze ściągaczem dzianinowym, z polipropylenu 30 g/m2 + polietylen (podfoliowany  w części przedniej), długość  115 cm, wiązany z boku i przy szyi, biały?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga podfoliowanych także przedramion.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 17, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopi wykonane z delikatnej tkaniny SMS 28 g/m2, w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zbyt cienkie.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 20, poz. 2
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli podkład higieniczny „niepylący również po potarciu” a nie „rozdarciu” jak zostało zapisane?
Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli „po potarciu”
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 20, poz. 2
Prosimy o określenie dopuszczalnej tolerancji w długości i szerokości oczekiwanego produktu na poziomie 5%, tak jak obecnie stosowane w Państwa placówce.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję na poziomie 5% w parametrze długości i szerokości.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu brzuszno – kroczowego  o poniższym składzie:

-1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 x 140 cm (opakowanie zestawu)

-1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm 

-1 x serweta brzuszno-kroczowa Protect Plus 260 x 320 cm, otwór 26 x 30 (folia na brzegach) i 15 x 12 cm (z klapką). Wbowane kieszenie obustronnie. Wbudowane osłony na kończyny

-1 x uchwyt Velcro 2 x 23 cm 

-2 x taśma przylepna 10 x 50 cm 

-2 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do laparoskopii  o poniższym składzie:

-1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 x 140 cm (opakowanie zestawu)

-1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

-1 x serweta do laparoskopii Protect Plus 250 x 320 cm, otwór 32 x 28 cm (folia na brzegach). Wbudowane kieszenie obustronnie

-1 x fartuch chirurgiczny Foliodress Protect Standard M 

-2 x fartuch chirurgiczny Foliodress Protect Standard L 

-1 x uchwyt Velcro  2 x 23 cm

-2 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienił dotychczasowy opis poz. nr 2 w pakiecie nr 2.

Zamawiający wymaga zestaw do laparoskopii o poniższym opisie:

Sterylne obłożenie wykonane z dwuwarstwowej pełno barierowej włókniny ( film polietylenowy + hydrofilowa warstwa włókniny polipropylenowej) (zgodnej z EN 13795 1,2,3) o gramaturze 55g/m2. Posiada dodatkowy obszar wzmocnień z włókniny polipropylenowej o gramaturze 110 g/m2. Odporność na przenikanie cieczy > 150 cm h2O. Każdy zestaw musi posiadać etykietę identyfikacyjną (do wklejania do dokumentacji medycznej) zawierającą datę ważności i nr serii umieszczoną wewnątrz opakowania jednostkowego. 

Skład zestawu:

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm)

1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm (wzmocnienie 60 x 80 cm)

1 serweta do zabiegów laparoskopii z samoprzylepnym oknem (32 x 28 cm) i torbami na narzędzia chirurgiczne ( ułożenie płaskie na stole )

310 x 250 cm 

1 fartuch chirurgiczny rozm. M

2 fartuchy chirurgiczne w rozm L

1 uchwyt typ Velcro 2 x 23 cm

2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm
Ponieważ proponowany zestaw różni się tylko w odniesieniu do serwety do laparoskopii, więc Zamawiający dopuszcza ten zestaw o wyżej proponowanym opisie.

Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do artroskopii barku  o poniższym składzie:

-1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm

-1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

-1 serweta do artroskopii stawu barkowego z workiem na płyny (otwór 7 x 10 cm) 225 x 400 cm

-1 samoprzylepna serweta operacyjna 75 x 90 cm

-1 osłona na kończynę 25 x 80 cm

-1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

-1 uchwyt Velcro 2 x 23 cm

-4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 2, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do artroskopii o po-niższym składzie:

-1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 

-1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

-1 serweta nieprzylepna 150 x 175 cm

-1 serweta do artroskopii z workiem do zbiórki płynów 320 x 245 cm (2 otwory 5 x 7 cm)

-1 osłona na kończynę 35 x 80 cm

-2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

-4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 2, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do porodu o po-niższym składzie:

-1x nożyczki chirurgiczne prostw tepo tępe 14,5 cm ze stali 

-gruszka gumowa 75 ml niebieska

-2 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 14 cm, zielone

-2 x serweta dla noworodka 87 x 90 cm 

-2 x podkład chłonny 60 x 90 cm 

-1 x worek plastikowy Minigrip 40 x 30 cm (strunowy)

-20 x kompres z włókniny 10 x 10 cm, 4 warstwy 30 g/m²

-1 x  kompres z włókniny 10 x 20 cm 4 warstwy 30 g/m²

-1 x tupfer z gazy RTG , 47x40 cm, 20 nitek

-2 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 2, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do operacji tarczycy o poniższym składzie:

-1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm (opakowanie zestawu)

-1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

-1 x serweta przylepna 175 x 170 cm

-1 x serweta 170 x 280 cm, otwór typu "U" przylepny 6,5 x 45 cm

-1 x kieszeń przylepna 2 sekcje 43 x 38 cm

-1 x uchwyt Velcro 2 x 23 cm 

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 2, poz. 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do szycia po episiotomii o poniższym składzie:

-1 x serweta na stół narzędziowy 120 x 75 cm (opakowanie zestawu)

-1 x serweta pod pośladki 100 x 120 cm (plus 20 cm mankiet) z jednym workiem

-1 x serweta nieprzylepna 90 x 75 cm

-1 x Ostro tępe proste nożyczki chirurgiczne 14,5 cm

-1 x Pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14 cm

-1 x Imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar 14 cm

-1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 14 cm niebieskie

-10 x kompres z włókniny 10 x 10 cm 4 warstwy 40 g/m²

-5 x tupfer z gazy, 24x24 cm 20 nitek

-1 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 26, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  kaniulę G 16  ze standardowym  korkiem, z korkiem luer-lock z trzpieniem powyżej krawędzi?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga korków samodomykających się.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 26, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  kaniulę G 17 w rozmiarze 1,5x45, z przepływem 142ml/min ze standardowym  korkiem,  z korkiem luer-lock z trzpieniem powyżej krawędzi?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga korków samodomykających się.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 26, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  kaniulę G 18 w rozmiarze 1,3x45,  ze standardowym  korkiem,  z korkiem luer-lock z trzpieniem powyżej krawędzi?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga korków samodomykających się.
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 26, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  kaniulę G 20 w rozmiarze 1,1x32,  ze standardowym  korkiem,  z korkiem luer-lock z trzpieniem powyżej krawędzi?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga korków samodomykających się.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 26, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  kaniulę G 22 w rozmiarze 0,9x25,  ze standardowym  korkiem,  z korkiem luer-lock z trzpieniem powyżej krawędzi?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga korków samodomykających się.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 26, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę G 24 ze standardowym korkiem, z korkiem luer-lock z trzpieniem powyżej krawędzi?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga korków samodomykających się.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 8, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści, aby w pozycji 1 zaoferowano foliową osłonę na przewody w rozmiarze 17x250cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt szeroka.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 16, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści, aby w pozycji 1 zaoferowano fartuch dla odwiedzających o gramaturze 28 g/m²? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 16, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści, aby w pozycji 3 zaoferowano fartuch lekarski o gramaturze 28 g/m²? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 17, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści, aby w pozycji 1 zaoferowano jednorazowy fartuch foliowy pakowany po 150 szt.? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający podkłady mają być podfoliowane? Prosimy o dopuszczenie podkładów o szerokości rolki 38-39 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podkładów podfoliowanych. Zamawiający dopuszcza podkłady o szerokości 38-39 cm.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 13, poz. 2
Czy Zamawiający podkłady mają być podfoliowane? Prosimy o dopuszczenie podkładów o szerokości rolki 50-51 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podkładów podfoliowanych. Zamawiający dopuszcza podkłady o szerokości 50-51 cm.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 15
Czy Zamawiający wymaga podkładów medycznych  w roli o długości 80mb?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 25
Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki 5-10ml z dodatkowym uszczelnieniem z żelem znieczulającym zawierającym środki bakteriobójcze (glukonian Chloreksydyny, hydrobenzoesan metylu i propylu), data ważności i skład chemiczny na indywidualnej strzykawce, sterylny, opakowanie papier, folia, a’25szt. sterylizowane były parą wodną?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 28

Czy w pakiecie 28 nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli podkład zapewniający trwałe zatrzymanie bakterii MRSA?
Odpowiedź:

Tak, zaszła omyłka pisarska. 
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów higienicznych w rozmiarze 60 x 90 cm oddychających (WVTR min. 3000 gms-24 godziny)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 17, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii wykonane z nieprzezroczystej włókniny typu SMS 28 g/m² w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 20, poz. 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu pozycji 2 i utworzenie dla niej odrębnego pakietu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 20, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o chłonności 4,5 litra?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny oddechowy antybakteryjny i antywirusowy z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, o skuteczności filtracji bakterii 99,999% i wirusów 99,99% wydajności nawilżania przy VT 500 ml 32 mg H2O/l, martwa przestrzeń 66 ml, objętość oddechowa 200-1500 ml, opór przepływu 1,1 cm H2O/l przy 30 l/min, z portem kapno, sterylny, pakowany pojedynczo, waga 36 gram?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny oddechowy antybakteryjny i antywirusowy z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, o skuteczności filtracji bakterii 99,9999% i wirusów 99,9999% wydajności nawilżania przy VT 500 ml 34 mg H2O/l, martwa przestrzeń 96 ml, objętość oddechowa 300-1500 ml, opór przepływu 1,1 cm H2O/l przy 30 l/min, z portem kapno, sterylny, pakowany pojedynczo, waga 49 gram?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt wiele odbiega od opisu określonego przez Zamawiającego.
Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 11, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny, antybakteryjny, antywirusowy z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci z portem kapno, o skuteczności filtracji dla wirusów i bakterii 99,999%, waga 28 gram, przestrzeń martwa 51 ml, objętość oddechowa 150-1200 ml, nawilżanie 33 mg H2O/l przy VT 500 ml, sterylny, pakowany folia-papier?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt wiele odbiega od opisu określonego przez Zamawiającego.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie   podkładu chłonnego o rozmiarze 60 x 90; oddychający, wkład chłonny wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 800 ml. Powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część spodnia  z włókniny polipropylenowej o gramaturze 37g/m². Wkład chłonny z superabsorbentem o gramaturze 127g /m² (celuloza + superabsorbent).  Łączna gramatura podkładu 180 ±10g/m²?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Chłonność zbyt mała. 
Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładów ginekologicznych o wym. 34cmx8cm ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt wąski.
Pytanie 42 dotyczy pakietu nr 12, poz. 6, 7

Prosimy o wydzielenie poz. 6-7 w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tych pozycji do oddzielnego pakietu.
Pytanie 43 dotyczy pakietu nr 12, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepka typu furażerka z gumką w części tylnej, wykonanego

 z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 w kolorze niebieskim oraz zielonym ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 44 dotyczy pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2 ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 45 dotyczy pakietu nr 16, poz. 1, 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha wiązanego na troki przy szyi oraz w tali?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46 dotyczy pakietu nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o gramaturze 20µ/m2?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 47 dotyczy pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pościel o następujących parametrach:

•
Wykonany z włókniny polipropylenowej  o gramaturze   40 g/m²

•
Złożony z trzech części: 

- poszwa : 210 cm x 160 cm

- poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm

- prześcieradło: 210  cm x 150 cm

•
Kolor: zielony lub biały
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 48 dotyczy pakietu nr 18, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści myjki jednorazowe do mycia chorych bez palca?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 49 dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiający wymaga prześcieradeł składanych w kostkę jako pojedyńcza sztuka?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza taki sposób pakowania.
Pytanie 50 dotyczy pakietu nr 18, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w formie prostokąta uszytych z dwóch części materiału z możliwością włożenia ręki do środka?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 51 dotyczy pakietu nr 16, poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie fartuchów jednorazowych, urologicznych do osobnego pakietu. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Zamawiającemu pozwoli wybrać najkorzystniejszą cenowo ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 2 – „Fartuch jednorazowy urologiczny…” do oddzielnego pakietu nr 16A.
Pytanie 52 dotyczy pakietu nr 20, poz. 2

Prosimy o określenie czy Zamawiający oczekuje produktu posiadającego nadrukowaną nazwę własną i/lub nazwę producenta w celu łatwej identyfikacji na bloku operacyjnym przed użyciem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 53 dotyczy pakietu nr 20, poz. 2

Prosimy o określenie minimalnej akceptowalnej przez użytkownika grubości laminatu oraz grubości warstwy chłonnej.

Odpowiedź:

Zamawiający określa grubość laminatu w zakresie 0,10-0,20 mm oraz grubość warstwy chłonnej w zakresie 0,70-0,80 mm.
Pytanie 54 dotyczy pakietu nr 25, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ampułkostrzykawkę posiadającą skalę o pojemności 6 ml, ze składem chemicznym datą ważności na pojedynczym opakowaniu, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 55 dotyczy umowy
Biorąc pod uwagę chęć zachowania standardów i praktyk zgodnych z obowiązującymi przepisami logistyczno-transportowymi zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji z 3 do 5 dni roboczych, co pozwoli nam na rzetelne jej rozpatrzenie.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuży terminu rozpatrzenia reklamacji.
Pytanie 56 dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu ginekologicznego pakowanego po 2 szt. ?  Czy dla tak pakowanego podkładu liczba przyznanych  punktów będzie wynosiła 20?
Odpowiedź:

Zamawiający przyzna 20 pkt. w kryterium „jakość” za podkłady pakowane po 5 i mniej niż 5 szt.
Pytanie 57 dotyczy pakietu nr 10, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 45 x 40 z otworem o średnicy 5 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 58 dotyczy pakietu nr 10, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 90 x 80 z otworem o średnicy 8 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 59 dotyczy pakietu nr 10, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety zgodnie z SIWZ w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 60 dotyczy pakietu nr 10, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety bez przylepca?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 61 dotyczy pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 33 x 50?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 62 dotyczy pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety o rozmiarze 51 x 50?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 63 dotyczy pakietu nr 16
Czy Zamawiający może podać o jakie rozmiary fartuchów miał na myśli?
Odpowiedź:

W zakresie rozmiarów od S do XXXL, ilości w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego.
Pytanie 64 dotyczy pakietu nr 16, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 2 z pakietu? Pozwoli to na złożenie ofert większej ilości firm.
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 2 – „Fartuch jednorazowy urologiczny…” do oddzielnego pakietu nr 16A.
Pytanie 65 dotyczy pakietu nr 17, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści spodenki o gramaturze 35 g/m2 w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 66 dotyczy pakietu nr 18, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjki bez palca?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 67 dotyczy pakietu nr 21, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie próbki zestawu wykonanej na indeksie testowym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 68 dotyczy umowy
Czy Zamawiający potwierdza, że dostawy będą się w dni robocze tj od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 69 dotyczy umowy
Czy Zmawiający może określi jaki procent umowy zostanie przez niego zrealizowany?
Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował projekt umowy i w związku z tym aktualna treść § 3 ust. 7 brzmi następująco: „Zamawiający zastrzega sobie, w okresie obowiązywania niniejszej umowy, prawo do jednostronnego 

 zmniejszenia ilości zamawianego przedmiotu umowy i związanej z tym wartości umowy do faktycznie  

 zamówionego i dostarczonego przedmiotu umowy. Zmniejszenie to jednak nie będzie większe niż 30%   wartości umowy.  W takiej sytuacji, zgodnie z zapisem § 1 ust. 2 

niniejszej umowy, Wykonawcy nie należy się wynagrodzenie za przedmiot umowy niedostarczony 

z powodu rezygnacji Zamawiającego.”
Pytanie 70 dotyczy umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by kary umowne były naliczane od wartości niedostarczonego towaru?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 71 dotyczy umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych, o których mowa w §10 punkt 1.2 i 2.1 do 5 % ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 72 dotyczy pakietu nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania okularki do fototerapii wykonane z miękkiej  celulozowej włókniny o zakresie 30-38cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 73 dotyczy pakietu nr 13, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania podkładu higienicznego podfoliowanego na rolce o szerokości 50 cm długości 40 lub 50 metrów oraz o perforacji 50 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 74 dotyczy pakietu nr 13, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania podkładu higienicznego podfoliowanego na rolce o szerokości 50 cm długości 40 lub 50 metrów oraz o perforacji 50 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 75 dotyczy pakietu nr 13, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania podkładu higienicznego podfoliowanego na rolce o szerokości 50 cm długości 40 metrów oraz o perforacji 80 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 76 dotyczy pakietu nr 14
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania prześcieradła wykonanego z włókniny polipropylenowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 77 dotyczy pakietu nr 16, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania fartucha dla odwiedzających wyposażony w troki na wysokości szyi oraz w pasie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 78 dotyczy pakietu nr 16, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania fartucha jednorazowego lekarskiego wyposażonego w troki na wysokości szyi oraz w pasie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 79 dotyczy pakietu nr 18
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania pościeli ju wykonanej z włókniny polipropylenowej w następujących rozmiarach powłoka 210x160cm, prześcieradło 210x160cm, poszewka 90x80cm lub 90x75cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z poszewką 90x75 cm.
Pytanie 80 dotyczy pakietu nr 20, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania podkładu higienicznego na stół operacyjny w rozmiarze 101x230cm? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 81 dotyczy pakietu nr 20, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przenośnej maty na podłogę o dużej chłonności  płynów (3l/m²)  rozmiar 71x101 cm .

Budowa  maty wielowarstwowa, wierzchnia   warstwa hydrofilowa o trwałej niestrzępiącej się konstrukcji , wewnętrzna  warstwa celulozowo poliestrowa  o wysokiej chłonności ,foliowy spód nieprzemakalny, antyposlizgowy zapobiegający ślizganiu się produktu po mokrej podłodze.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 82 dotyczy pakietu nr 20, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy:

Serwety ochronnej na stół operacyjny, przeciwodleżynowej, 5-cio warstwowej, zintegrowanej wielopunktowo na całej powierzchni chłonnej, bez przeszyć, o samowygładzającej się powierzchni, zapobiegającej przesuwaniu się warstwy zewnętrznej względem rdzenia; wykonanej z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej polimerowej warstwy środkowej i spodniej pełnobarierowej teksturowanej folii polietylenowej, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni. Wymiary: min. 100 x 225cm ±5cm, rdzeń chłonny o długości co najmniej 51x205+/-3 cm zakończony dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o szerokości nie większej niż 10 +/-3 cm po obu stronach na całej szerokości podkładu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 83 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznego o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999 % , p/wirusowej: 99,9999 %, przestrzeni martwej 80 ml, oporach przepływu: 2,0 cm H20 przy 60 l/min, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,6  mg H20 przy VT=500 ml, objętość oddechowa Vt 300-1200 ml, waga 37 g, filtr  ze złączem prostym, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 84 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznegoo skuteczności przeciwbakteryjnej  99,99999 % , p/wirusowej 99,9999 %, przestrzeń martwa: 81 ml, opory przepływu  2,0 cm H20  przy 60 l/min (1,1 cm H20 przy 30 l/min), z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, nawilżaniu 31,1 mg H20 przy VT=500 ml, objętość oddechowa  Vt 300-1200 ml, waga 53 g, ze złączem prostym, z portem kapno, sterylny.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 85 dotyczy pakietu nr 11, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra elektrostatycznego, o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 % , p/wirusowej 99,999 %, z wydzielonym, celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 1400 cm2 , poziom nawilżania 31 mg H20 przy VT=500 ml, przestrzeń martwa 35 ml, opory przepływu 1,8 cm H20 przy 60 l/min (1,0 cm H20 przy 30 l/min), objętość  oddechowa Vt  150-1000 ml, waga 31 g, filtr  ze złączem prostym, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym, sterylny.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 86 dotyczy pakietu nr 25
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 8,5g, z datą ważności i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 87 dotyczy pakietu nr 25
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oferowany produkt nie powinien zawierać żadnych substancji konserwujących, co do których istnieją podejrzenia o szkodliwym działaniu na organizm pacjenta (oświadczenie producenta)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza żadnych produktów, które zawierają substancje konserwujące o działaniu szkodliwym dla pacjenta.
Pytanie 88 dotyczy pakietu nr 26, poz. 1-5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wykonanych z PTFE (podwójnie oczyszczonego teflonu), z portem bocznym, z zastawką antyzwrotną, kaniule widoczne w USG, bez pasków radiocieniujących, sterylizowane tlenkiem etylenu, ostrze typu back-cut, nazwa handlowa na kaniuli praz nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym wraz z numerem katalogowym i nazwą handlową, koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi, w rozmiarach: 22G 0,8x25 mm – 31 ml/min; 20G 1,0 x 32 mm – 54 ml/min, 18G 1,2 x 32 mm – 80 ml/min , 17G 1,4 x 45 mm 125 ml/min, 16G x 45 mm – 180 ml/min.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga kaniul widocznych w promieniach RTG
Pytanie 89 dotyczy pakietu nr 26, poz. 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z zastawką antyzwrotną bez portu bocznego, posiadające uchwyt ułatwiający jego założenie, o max. przepływie 13ml/min.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt niski przepływ.
Pytanie 90 dotyczy pakietu nr 26, poz. 1-6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków z trzpieniem powyżej krawędzi.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Ale ostateczną decyzję podejmie komisja po ocenie próbek. Ilość próbek wymaganych wraz z ofertą do każdej pozycji w pakiecie Zamawiający określił w załączniku nr 5 do SIWZ w ostatniej kolumnie (kolumna „L”).
Pytanie 91 dotyczy pakietu nr 27
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje kaniuli wykonanej z PTFE?

Prosimy  o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje kaniul z zaworem odcinającym suwakowo-kulkowym zapobiegającym wstecznemu wypływowi krwi?

Prosimy o doprecyzowanie czy kaniula powinna być dostarczana wraz z z systemem mocowania z okienkiem  z folii paroprzepuszczalnej PU (MVTR – min. 1500g/m²/24h), z wycięciem na zawór 10 mm x 15 mm, z 3 paskami do prowadzenia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga kaniule wykonane z PTFE, z zaworem suwakowo-kulkowym, i z systemem mocowania opisanym powyżej.
Pytanie 92 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1 wysokiej klasy filtra mikro-biologicznie czystego. Inne parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

                                                                                                       Grzegorz Fitas /-/
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